
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czZÁŘÍ 2024

Jsme tu pro Vás již 12 let

Revmatologický ústav, Praha 2, Na Slupi 4 přijme Primáře/ku oddělení zobrazovacích metod. Jedná se  
o vedoucí  funkci, přímo řízenou vedoucím klinického oddělení 
■ Předpoklady: VŠ vzdělání lékařského směru; specializace radiologie a zobrazovací metody (resp. před  
složením) 
■ Další požadavky: 5 let praxe v oboru; Organizační, komunikační a manažerské schopnosti; Osobnostní  
a profesionální předpoklady pro řízení pracovního týmu; Uživatelská znalost PC; Morální, občanská bezúhon-
nost a zdravotní způsobilost 
■ Nabízíme: Práci v moderním zdravotnickém ústavu s celorepublikovou působností; Plnou realizaci v oboru; 
Nadstandardní  platové ohodnocení; Možnost odborného rozvoje; Závodní stravování a další zaměstnanecké 
benefity (příspěvek na penzijní připojištění a rekreace, zdarma kurzy angl. jazyka apod.)
■ Další případné informace poskytne sekretariát ředitele, tel. 234 075 244, resp. PaM 224 912 934

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU ODD. ZOBRAZOVACÍCH METOD

■ Požadujeme: specializovanou způsobilost - atestace - klinická psychologie, systematická psychoterapie 
výhodou
■ Nabízíme: prestižní pracovní pozici, motivační a individuální platové ohodnocení a náborový příspěvek dle 
dohody, benefity státní příspěvkové organizace, zázemí stabilního a perspektivního zaměstnavatele, příjemné 
pracovní prostředí
■ Kontakt: Ing. Eva Buchtová, vedoucí PaM, tel: 725 704 285, email:buchtova@plstbk.cz, www.plstbk.cz

PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA ŠTERNBERK
HLEDÁ VEDOUCÍ ODDĚLENÍ KLINICKÉ PSYCHOLOGIE

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

■ KDO JSME: Jsme oční klinika a síť očních center a optik s praxí 20 let, 
která do svého týmu hledá kolegu či kolegyni do zavedené oční ordinace v Praze a Jičíně.
■ NABÍZÍME: finanční ohodnocení v rozmezí 70.000,- Kč – 110.000,- Kč; akreditaci pro specializovaný výcvik 
v oftalmologii; podporu dalšího vzdělávání a profesního růstu, prohlubování a zdokonalování svých odbor-
ných znalostí, účast na odborných školeních; pracovní poměr na dobu neurčitou a žádné noční služby
■ BENEFITY:  stravenkový paušál; dovolená ve výši 5 týdnů; hrazení účasti na vybraných kongresech či kur-
zech; příspěvek na rehabilitace ve smluvním zdravotnickém zařízení; příspěvek na kartu Multisport a spoustu 
dalších benefitů. 
■ Rádi se s Vámi setkáme u nezávazného pohovoru, kde si můžete prohlédnout velmi příjemné prostředí or-
dinace a vše můžeme osobně probrat.
■ Bližší informace Vám rádi sdělíme na: telefonním čísle 608 800 886 nebo e-mailu: staffova@oftex.cz

OFTEX, S.R.O.
HLEDÁ LÉKAŘE ČI LÉKAŘKU NA POBOČKU DO PRAHY A JIČÍNA

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:buchtova%40plstbk.cz?subject=
http://www.plstbk.cz 
mailto:staffova@oftex.cz


Nemocnice Tábor, a.s. přijme do pracovního poměru: 
Atestovaného lékaře/ku na JIP operačních oborů 
■ Požadujeme: VŠ vzdělání lékařského směru; specializovaná způsobilost v jednom z těchto oborů: Vnitřní 
lékařství, Chirurgie, nebo Anesteziologie a intenzivní medicína; zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost
■ Nabízíme: práci ve stabilní společnosti na moderně vybaveném pracovišti; přátelský pracovní kolektiv za-
měřený na medicínskou kvalitu a empatii; plný pracovní úvazek; dobré mzdové ohodnocení; náborový příspě-
vek 400.000,-; pro „mimotáborské“ příspěvek na bydlení či dojíždění 10.000,- Kč měsíčně po dobu prvních 12-
ti  měsíců zaměstnání; pracovní poměr na dobu neurčitou; rozsáhlou nemocniční knihovnu; 5 týdnů dovolené + 
2 dny sickdays; parkování v areálu nemocnice zdarma; zvýhodněný mobilní tarif; vlastní jídelna; další benefity
■ Nástup dle vzájemné dohody.
■ Bližší informace podá: MUDr. Zdeněk Valášek, primář Chirurgického oddělení, tel. 733 598 971, 
zdenek.valasek@nemta.cz
MUDr. Jana Chocholová, členka představenstva NT, tel. 777 140 384, jana.chocholova@nemta.cz.

Nemocnice Tábor, a.s. vypisuje výběrové řízení na obsazení dvou pracovních pozic:
- VRCHNÍ SESTRA PLICNÍHO ODDĚLENÍ A ONKOLOGIE
- VRCHNÍ SESTRA ODDĚLENÍ HEMODIALÝZY 
■ Požadavky: odborná způsobilost dle zákona č. 96/2004 Sb. V oboru všeobecná sestra; ukončené nebo pro-
bíhající VŠ studium zdravotnického směnu. Popřípadě jeho zahájení v nejbližším termínu po vzniku pracovního 
poměru; specializace v příslušném oboru vítána; organizační a řídící schopnosti, komunikativnost, samostat-
nost; dobrá orientace ve zdravotnictví, zejména v oblasti ošetřovatelské péče; znalost zákonných předpisů  
a postupů; orientace v ekonomice zdravotnictví; zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost
■ Pro zařazení do výběrového řízení uchazeč předloží: písemnou přihlášku s telefonickým a e-mailovým kon-
taktem; profesní životopis; písemně zpracovanou koncepci řízení oddělení, organizace společné ošetřova-
telské péče (lůžkové i ambulantní); kopie dokladů o dosaženém vzdělání; doklad o trestní bezúhonnosti dle 
zákona 96/2004 Sb.
■ Podklady k výběrovému řízení předávejte nejpozději do 23.9.2024 na personální oddělení Nemocnice Tá-
bor, a.s. osobně nebo na adresu Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 s datem doručení nejpozději 
23.9.2024 včetně.  Termíny obou samostatných výběrových řízení budou uchazečům oznámeny.
■ Bližší informace: Ivana Skočdopolová, hlavní sestra Nemocnice Tábor, a.s. , tf: 381 608 030; 
ivana.skocdopolova@nemta.cz

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PŘIJME LÉKAŘE/KU NA JIP OPERAČNÍCH OBORŮ

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
VŘ - VRCHNÍ SESTRA

Možnosť práce v príjemnom, peknom, rodinnom a harmonickom prostredí kúpeľov. 
V spolupráci so skúsenými spolupracovníkmi z oblasti balneológie a rehabilitácie.
■ Náplň práce, informácie o pracovnom mieste: Pracuje ako samostatný lekár na ambulancii (kúpele sú za-
merané hlavne na choroby pohybového ústrojenstva). Vykonáva vstupné, výstupné a kontrolné vyšetrenia 
kúpeľných pacientov. Poskytovanie zdravotnej starostlivosti v rozsahu získanej odbornej kvalifikácie, samo-
statné vykonávanie špecializovanej, preventívnej, diagnostickej a liečebnej činnosti. Navrhuje kúpeľné proce-
dúry. Vyhodnocuje kúpeľné návrhy.
■ Benefity a ďalšie výhody: ponúkame plný úväzok alebo typ a výšku úväzku prispôsobený Vašim potrebám; 
ponúkame nadštandardné finančné ohodnotenie, mzda od 4.000 EUR + ohodnotenie podľa dĺžky praxe (resp. 
dohoda); možnosť osobného rastu a podpora ďalšieho vzdelávania formou študijného voľna a finančného 
príspevku; možnosť bezplatne využívať liečebné procedúry v kúpeľoch a zároveň možnosť využívať blízky  
Holidaypark so zľavou
■ Informácie pre uchádzača: ukončená atestácia. Vítaná špecializácia v odbore : FBLR, interná medicína, neu-
rológia, ortopédia, chirurgia, reumatológia, všeobecné lekárstvo.
■ Nástup a kontakt: Nástup od 01.12.2024, prípadne dohodou, pittner@kupelekovacova.sk, 
mobil: +421 905 259 475

KÚPELE KOVÁČOVÁ, S.R.O.
HĽADÁ LEKÁRA

mailto:zdenek.valasek%40nemta.cz?subject=
mailto:jana.chocholova%40nemta.cz?subject=
mailto:ivana.skocdopolova%40nemta.cz?subject=
mailto:pittner%40kupelekovacova.sk?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz3

PRAHA

REVMATOLOGICKÝ 
ÚSTAV
PŘIJME LÉKAŘE ; ODD. 
ZOBRAZ.METOD
Revmatologický ústav, 
Praha 2, Na Slupi 4 přijme 
lékaře pro oddělení zobra-
zovacích metod. Možnost 
i  částečný úvazek, resp. 
DOPP, DOPČ.
■ Kvalifikační a  odbor-
né požadavky dle zákona 
96/2004 Sb. Jednosměn-
ný provoz bez pohoto-
vostních služeb.
■ Velmi výhodné finanční 
ohodnocení. Sociální vý-
hody, možnost stravování, 
penzijní připojištění a  pří-
spěvek na dovolenou. 
■ Přihlášky se strukturo-
vaným životopisem zasí-
lejte e-mailem na adresu 
personalni@revma.cz.

NEMOCNICE  
SV.ALŽBĚTY NA SLUPI, 
S.R.O.
PŘIJME LÉKAŘE/  
LÉKAŘKU NA ODD.  
NÁSLEDNÉ  
LŮŽKOVÉ PÉČE
Hledáme LÉKAŘE/LÉKAŘ-
KU na odd. následné lůžko-
vé péče v centru Prahy
■ Nabízíme: pracovní 
pozici – lékař/lékařka 
lůžkové části Nemocni-
ce sv. Alžběty Na Slupi, 
s.r.o., která v tomto roce 
získala akreditaci ČSAZ
■ Pracovní úvazek 1,0 
na lůžkách následné 
péče s rozšířenou RHB

kvality a  bezpečí po-
skytovaných zdravotnic-
kých služeb a  zároveň 
získala jako 1. zařízení 
NLP v Praze titul „Podnik 
podporující zdraví svých 
zaměstnanců.“
■ Výše základní mzdy 
dle dosažené kvalifikace 
lékaře 70 000 až 90 000 
základu s osobním ohod-
nocením od 5000 do 30 
000 dle funkční pozice 
s  každoročním růstem 
mezd;  pohotovostní 
služby na oddělení NLP 
s hodinovou sazbou 430 
až 800 kč/hodinu prá-
ce; pravidelné odměny 
2x ročně v  závislosti na 
hospodářském a pracov-
ním výsledku
■ Dále nabízíme: 
-  nemocnicí dotované 

stravování v  místní jí-
delně

-  benefit kartu v hodno-
tě 12000 Kč/rok; pří-
spěvek na dovolenou 
4000-6000 Kč/rok

-  5 týdnů dovolené,  
3 dny indispozičního 
volna, 3 dny plánova-
ného placeného volna

-  hradíme zvyšování 
kvalifikace v  souhlase 
s plánem osobního roz-
voje lékaře

-  závodního lékaře v bu-
dově nemocnice

-  parkování v  areálu ne-
mocnice

-  přátelské prostře-
dí a  teambuildingové 
akce v ČR i zahraničí 

Psychiatrická léčebna Štern-
berk je příspěvkovou orga-
nizací. Svůj provoz zahájila 
v  roce 1892, samostatným 
právním subjektem se stala 
v  roce 1990, kdy se rozhod-
nutím zřizovatele, Minister-
stva zdravotnictví, odpojila 
od Fakultní nemocnice Olo-
mouc. Léčebna je umístěna 
v  pavilonech v  areálu s  pů-
sobivou parkovou úpravou 
na okraji moravského města 
Šternberka.

Naše zařízení nabízí široké 
možnosti lůžkové i  am-
bulantní zdravotní péče 
o duševně nemocné v obo-
rech psychiatrie, léčba ná-
vykových nemocí, dětská 
psychiatrie, gerontopsy-
chiatrie, vnitřní lékařství, 
léčebná rehabilitace, dopl-
něné o  služby laboratoře 
a  ambulantních specialistů 
v dalších oborech....

Více informací naleznete ZDE

PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA ŠTERNBERK
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

LÉKAŘI ■ Požadujeme: 
Lékař L1 
-  před zkouškou interní-

ho kmene nebo kmene 
všeobecného praktic-
kého lékařství s  absol-
vovanými povinnými 
stážemi

Lékař L2 
-  po kmeni s  přihláše-

ným oborem interní, 
všeobecném praktic-
ké lékařství nebo ge-
riatrie

 

Lékař L3
-  internista a nadstavbo-

vé interní obory, vše-
obecný praktický léka-
ře, geriatr

■ Chcete se dozvědět 
více? Rádi se s  Vámi 
nezávazně potkáme, 
abychom probrali naše 
vzájemná očekávání 
i možnosti spolupráce.
■ Kontakt: 736 662 718, 
420 221 969 366 
zdenka.svehlova@alzbeta.cz 
www.alzbeta.cz

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:personalni@revma.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-8
mailto:zdenka.svehlova@alzbeta.cz
http://www.alzbeta.cz


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz4

PRAHA

NEMOCNICE  
SV.ALŽBĚTY NA SLUPI, 
S.R.O.
PŘIJME LÉKAŘE / 
LÉKAŘKU – NEUROLOG
Hledáme LÉKAŘE/LÉ-
KAŘKU – NEUROLOG do 
nemocnice v centru Prahy.
■ Nabízíme: 
-  pracovní pozici lékař/

lékařka – NEUROLOG 
do ambulance Ne-
mocnice sv. Alžběty 
Na Slupi, s.r.o., která 
v  tomto roce získala 
akreditaci ČSAZ kva-
lity a  bezpečí posky-
tovaných zdravotnic-
kých služeb a  zároveň 
získala jako 1. zařízení 
NLP v Praze titul „Pod-
nik podporující zdraví 
svých zaměstnanců.“

-  zařízenou ambulanci
-  akceptujeme jakoukoli 

formu spolupráce do 
úvazku 1,0, případně 
pronájem (výhodou 
EEG, EMG)

-  přímo v  budově spo-
lupracující odborníky 
– imuno, kardio, plicní, 
RHB, endoskopista, od-
běrovou laboratoř

-  konziliární činnost 
a možnost pohotovost-
ních služeb v  lůžkové 
části nemocnice

-  možnost ambulantní 
infuzní léčby pro neu-
rologické indikace 

-  možnost ukládat paci-
enty k rehabilitacím na 
lůžka

■ Dále nabízíme: 
-  nemocnicí dotované 

stravování v  místní jí-
delně

-  benefit kartu v hodnotě 
12000 Kč/rok

-  příspěvek na dovole-
nou 4000-6000 Kč/
rok

-  5 týdnů dovolené,  
3 dny indispozičního 
volna, 3 dny plánova-
ného placeného volna

-  hradíme zvyšování 
kvalifikace v  souhlase 
s plánem osobního roz-
voje lékaře

-  závodního lékaře v bu-
dově nemocnice

-  parkování v  areálu ne-
mocnice

-  přátelské prostře-
dí a  teambuildingové 
akce v ČR i zahraničí 

■ Požadujeme: 
-  odbornou a  zdravotní 

způsobilost
-  atestace v  oboru neu-

rologie
-  schopnost týmové prá-

ce, publikační, nebo 
přednášková činnost 
vítána, není podmínkou

■ Chcete se dozvědět 
více? Rádi se s  Vámi 
nezávazně potkáme, 
abychom probrali naše 
vzájemná očekávání 
i možnosti spolupráce.
■ Kontakt: +420 736 
662 718, 420 221 969 366 
zdenka.svehlova@alzbeta.cz 
www.alzbeta.cz

Nemocnice sv. Alžběty Na 
Slupi je církevní zdravot-
nické zařízení, které se spe-
cializuje na následnou péči 
s  rozšířenou rehabilitací, 
a  zároveň nabízí širokou 
škálu ambulantních služeb 
v  rámci polikliniky. Poslá-
ní naší nemocnice je jas-
né: poskytnout pacientům 
komplexní péči, která za-
hrnuje nejen odbornou léč-
bu, společně s  důslednou 
rehabilitaci, aby se mohli 
co nejdříve vrátit ke svému 
běžnému životu.

KNa odděleních následné 
péče mají pacienti k  dispo-
zici moderní rehabilitační 

zařízení, která nám umož-
ňují poskytovat cílenou te-
rapii po operacích, úrazech 
nebo závažných onemoc-
něních. Tým zkušených lé-
kařů, zdravotníků, ale také 
fyzioterapeutů a řada reha-
bilitačních asistentů věnuje 
každému pacientovi maxi-
mální pozornost a společně 
pracují na obnově jeho fy-
zických schopností a  zlep-
šení celkové kvality života.

Poliklinika Nemocnice sv. 
Alžběty Na Slupi nabízí 
spektrum odborných ambu-
lancí, kde se setkávají...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE SV.ALŽBĚTY NA SLUPI, S.R.O. 
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:zdenka.svehlova@alzbeta.cz
http://www.alzbeta.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-29


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz5

PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ LÉKAŘE
Domov, který má v Praze 
dobrou pověst péče o se-
niory,  hledá zkušeného 
lékaře  na úvazek 0,6 (na 
dopolední vizity), zkrá-
cená prac. doba, vhodné 
např. pro maminky s dět-
mi. Naší značkou je hez-
ká vzájemná spolupráce, 
dobré vztahy, spokojení 
pacienti, zárukou pro per-
sonál je stabilizované hos-
podaření.
■ Profil společnosti: Ne-
státní zdravotnické zaří-
zení a  poskytovatel soci-
álních pobytů.   Posláním 
Domova je umožnit starým 
lidem čas a  prostředí pro 
doléčení po nemoci, sta-
bilizaci zdravotního stavu 
a prostřednictvím sociální-
ho poradenství najít řeše-
ní pro trvalé zabezpečení. 
Služba lékařská, ošetřova-
telská, sociální, aktivizační 
i duchovní.V případě zhor-
šování nemoci hospicová 
péče.
■ Náplň práce:  Denní 
vizity na jednom oddě-
lení, spolupráce s   lékaři 
Domova a konziliáři, s  tý-
mem rehabilitace, ergote-
rapie, sociální pracovnicí, 
poradenství pro příbuzné 
pacientů. 
■ Požadujeme: Atestace 
z  interny, všeobecné lé-
kařství nebo geriatrie je 
výhodou.  Motivace pro 
službu seniorům, laskavý 
a  trpělivý přístup k  ne-
mocným i  rodinným pří-
slušníkům, osobní nasaze-
ní a  schopnost zapojit se 
do týmové práce. 

■ Nabízíme: Velmi pěkné 
moderní prostředí, Domov 
v  zahradě, součástí bu-
dovy kostel, dostupnost 
MHD. Nevšedně přátel-
ská atmosféra sehraného 
kolektivu, vysoce profe-
sionální i  lidské vedení 
lékařského a  ošetřovatel-
ského týmu. Jsme stabil-
ní zařízení s  perspektivou 
dalšího rozvoje. Plat podle 
vlastních tabulek, vzdělá-
ní a  délky praxe, odměny 
2x ročně, radost z  dobré 
pověsti zařízení, možnosti 
vzdělávání, pomoc rodin-
ným příslušníkům a  jiné 
benefity jako samozřejmé 
poděkování za dobrou 
kvalitu práce. 
■ Typ pracovní smlouvy - 
HPP
■ Kontakt pro zaslání CV 
uchazečů: 
konsolata@domovrepy.cz
■ Kontakt. osoba: 
ředitelka Domova sestra 
Konsoláta Frýdecká, 
mobil 776 25 79 11.
■ Více informací na 
www.domovrepy.cz.............................
POLIKLINIKA  
PROSEK A.S.
POLIKLINIKA  
PROSEK A.S., PRAHA 9 
PŘIJME LÉKAŘE –  
ENDOKRINOLOGA,  
INTERNISTU
Přijmeme do prac. pomě-
ru lékaře do ambulance 
Endokrinologie a  Interny. 
■ Požadujeme spec. způ-
sob. v  oboru dle zákona 
95/2004 Sb. 
■ Nástup ihned či dle do-
hody. Kratší úvazek 2-3 
dny v týdnu, u endokrino-
logie i  delší. Rozvrh prac. 
doby dohodou. Vhodné 

i  pro důchodce, věk není 
rozhodující. 
■ Nabízíme: Možnost 
ubytování, případně při-
dělení služebního bytu. 
Náborový příspěvek až 
100 000,- Kč. Přátelský 
kolektiv. Podpora vzdělá-
vání. Odpovídající ohod-
nocení. 
■ Benefity-např.: Příspě-

vek na stravu, penzijní 
přip., kulturu, 4 dny sick 
days, 5 týdnů dovolené. 
Benefitní karta na volno-
časové aktivity.
■ Kontakt: Prchalová O., 
personální odd., 
tel. 266010106, e-mail: 
prchalova.o@
poliklinikaprosek.cz. 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. ve Zlíně

PŘIJME: LÉKAŘE A LÉKAŘKY
absolventy, s kmenem i se specializovanou způsobilostí
pro oddělení:
Hematologicko-transfuzní * Lékařské mikrobiologie * Plicní
Nabízíme:
* náborový příspěvek až 250 000 Kč,
* možnost ubytování vč. 3 měsíců zdarma,
* 5 týdnů ŘD a až 24h pracovního volna
* vzdělávání bez smluvního závazku,
* benefitní program,
* firemní Mateřská školka
* příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě,
* úvazek dle domluvy.
Přijďte se k nám nezávazně podívat – rádi Vás  
seznámíme s naší nemocnicí.
Zašlete svůj životopis na personalni@bnzlin.cz.
Více informací na www.kntb.cz, tel. 577 552 404.

V rámci dotačního projektu 
„Modernizace vybavení Ne-
mocnice Tábor, a.s.“ jsme 
na RTG pořídili multimoda-
litní portál VITREA a nové 
diagnostické stanice. Multi-
modalitní znamená možnost 
prohlížení obrázků z různých 
zobrazovacích metod, jako 
je zejména CT a MR, kontroly 
těchto vyšetření u pacienta  

v čase, jejich fúzi apod.

Vitreu můžeme využívat ne-
jen na veškerých diagnostic-
kých stanicích na oddělení, 
ale i na pracovních stanicích 
z domova. Pomocí ní jsme 
schopni provádět složitější 
typy vyšetření, obrazových...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE TÁBOR, A.S. 
ROZŠÍŘENÍ DIAGNOSTICKÉHO ZAŘÍZENÍ
NA RADIOLOGICKÉM ODDĚLENÍ

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:konsolata%40domovrepy.cz?subject=
http://www.domovrepy.cz
mailto:prchalova.o%40poliklinikaprosek.cz?subject=
mailto:prchalova.o%40poliklinikaprosek.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/rozsireni-diagnostickeho-zarizeni-na-radiologickem-oddeleni


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz6

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek
 400 000,- Kč / 
úvazek 1,00. 
■ Výhodná mzda 90 520,- 
Kč / úvazek 1,00 (fixní 
+ nenároková pohyblivá 
složka mzdy + osobní pří-
platek)
■ Podmínkou specializace 
ORL (také možno pneumo-
logie, kardiologie, neurolo-
gie, psychiatrie se zájmem 
o spánkovou medicínu). 
■ Možno na zkrácený 
úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdě-
lání ve spánkové medicíně, 
nadšený a přátelský kolek-
tiv, v plánu výstavba a roz-
voj moderních prostor pro 
spánkovou laboratoř.
■ Široká škála benefitů
včetně CAFETERIE!
■ Kontakt: vedoucí lékař 
spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@
hospital-bn.cz,  
317 756 263............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚ-
VEK 250 000,- Kč - 
400 000,- Kč dle úrovně 
vzdělání / úvazek 1,00 
■ Možno i kratší úvazek či 
dohoda. Min. kmen pod-
mínkou. 
■ VÝHODNÁ MZDA 
66 120,- Kč – 90 520,- Kč 
dle úrovně vzdělání / úva-
zek 1,00
■ Moderní a špičkově vy-
bavené ambulance!  Širo-

ká škála benefitů včetně 
CAFETERIE!
■ Více na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565
............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE NA  
ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE, NEUROLO-
GIE, ARO, TRANSFUZNÍ 
A HEMATOLOGICKÉ
■ VYBRANÉ POZICE NÁ-
BOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
150 000,- Kč - 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00 (v případě 
chirurgie 300 000,- Kč – 
800 000,- Kč)
■ VÝHODNÁ MZDA 
54 020,- Kč – 90 520,- Kč 
dle stupně vzdělání / úva-
zek 1,00 (FIXNÍ MZDA + NE-
NÁROKOVÁ SLOŽKA MZDY 
+ OSOBNÍ PŘÍPLATEK)
■ Nabízíme moderní pra-
coviště a špičkové přístroje, 
rodinnou atmosféru, pod-
poru vzdělávání a osobního 
rozvoje, NEPOŽADUJEME 
KVALIFIKAČNÍ DOHODY 
NA SPECIALIZAČNÍ VZDĚ-
LÁVÁNÍ, možnost pře-
chodného ubytování, volno 
po službách,  25 dní dovo-
lené + 3 sick days, CAFETE-
RIE BENEFITŮ, příspěvek 
na penzijní připojištění, ja-
zykové kurzy, závodní stra-
vování, parkování v  areálu 
zdarma, firemní jesle, zdar-
ma očkování proti chřipce 
a další benefity. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565

Naše organizace patří mezi 
největší české nestátní 
poskytovatele zdravotní 
a sociální péče a nabízí pří-
ležitost stát se součástí 
týmu, který každý den mění 
životy svých klientů k lepší-
mu.

Kdo jsme?

Naše společnost, která vznik-
la v roce 2011, zahrnuje něko-
lik organizací zaměřených na 
poskytování komplexní zdra-
votní a sociální péče. Patříme 
mezi největší české nestátní 
organizace, které spravují 
síť AHC Senior center a za-
jišťují terénní zdravotní péči 
prostřednictvím organizace 
Sestřička.cz.

AHC Senior centra jsou mo-
derní zařízení, která posky-
tují bezpečné a komfortní 
zázemí pro seniory a ne-
mocné. V naší péči dbáme 

na vysoké standardy a indi-
viduální přístup ke každé-
mu klientovi.

Sestřička.cz je síť terénních 
zdravotních sester a pe-
čovatelek, které poskytují 
zdravotní a sociální služby 
přímo v domácím prostředí 
klientů. Naše pobočky po-
krývají téměř celou republi-
ku, abychom mohli být tam, 
kde je naše pomoc potřeb-
ná.

Naše vize a hodnoty

Jsme součástí rodiny, péči 
našich profesionálů dřív 
nebo později může potře-
bovat každá rodina pro své 
blízké. Naším cílem je po-
skytovat komplexní a plno-
hodnotnou péči těm, kteří 
ji nejvíce potřebují, ať už  
v jejich domovech...

Více informací naleznete ZDE

AHC A.S.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

w
w
w
.d
to
c
z
.c
z

https://gdo.dtocz.cz/ Registrace a další informace na 

DDŮŮSSTTOOJJNNÉÉ  SSTTÁÁŘŘÍÍ  ––  SSOOUUČČAASSNNOOSSTT  AA  VVIIZZEE

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:tereza.haasova%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:tereza.haasova%40hospital-bn.cz?subject=
http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-25


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz7

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU 
NEUROLOGIE
Nemocnice Rudolfa a Ste-
fanie Benešov, a.s. nemoc-
nice Středočeského kraje 
vypisuje výběrové řízení 
na pozici PRIMÁŘ/KA OD-
DĚLENÍ NEUROLOGIE.
■ Nabízíme náborový 
příspěvek ve výši 
800 000,- Kč na plný úva-
zek se závazkem setrvání 
5 let v nemocnici.
■ Další informace a poža-
davky naleznete na webo-
vých stránkách nemocni-
ce.
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565

JIHOČESKÝ KRAJ

KARDIOECHO S.R.O.
HLEDÁME  
LÉKAŘE/KU  
(KARDIOLOGIE)
Do zavedené privátní 
ordinace KARDIOECHO 
s.r.o. v Českých Budějo

vicích hledáme lékaře či 

lékařku s  atestací z  kar-

diologie nebo krátce 

před atestací. 

■ Nabízíme: 
-  práci v  přátelském 

pracovním prostředí 

v  centru Českých Bu-

dějovic s  platem až  

100 000 Kč čistého 

(dle výkonu), 

-  flexibilní pracovní do-

bou a pěti týdny dovo-

lené. 

■ Podporujeme konti-

nuální vzdělávání a  od-

borný rozvoj (konferen-

ce, školení).

■ Máte zájem stát se 

součástí našeho lékař-

ského týmu? 

■ Zašlete email na 

info@kardioecho.eu 

s  přiloženým životopi-

sem.

■ V případě dalších 
dotazů se můžete ozvat 

na tel.: 724 124 227. 

Budeme se těšit!

OFTEX je oční klinika a  síť 
očních center a optik v kraji 
Pardubickém, Královéhra-
deckém, Středočeském, 
v Praze a na Vysočině. Jsme 
na trhu od roku 2004 a na-
ším společným cílem je být 
uznávaným odborníkem 
v  oboru očního lékařství 
a díky tomu zlepšovat zdra-
votní obtíže klientů. Každý 
zaměstnanec společnosti 
OFTEX je zárukou vysoké 

úrovně kvality při poskyto-
vání moderní a účinné zdra-
votní péče.

V  léčbě, následné péči 
i  v  preventivní péči se vždy 
celý tým skupiny společnos-
tí OFTEX řídí zásadami jako 
jsou:

•  Používání nejmodernějších 
léčebných postupů...

Více informací naleznete ZDE

OFTEX, S.R.O.
„OTEVŘEME VÁM OČI.“

Priessnitzovy léčebné lázně 
v Jeseníku leží uprostřed 
nedotčené přírody Rychleb-
ských hor a Hrubého Jese-
níku v nejsevernějším cípu 
Olomouckého kraje. Ve svém 
názvu nesou jméno svého 
zakladatele Vincenze Priess-
nitze a jsou vůbec prvním vo-
doléčebným ústavem světa. 
Už při první návštěvě na Vás 

zapůsobí jejich charismatic-
ké genius loci, výhledy na 
hřebeny Jeseníků či jedineč-
né Sanatorium Priessnitz.

Tajemství zdraví, které si na 
Gräfenberk jezdili zlepšovat 
králové i vévodové, najdete 
v pramenité horské vodě, 
energeticky silných... 

Více informací naleznete ZDE

PRIESSNITZOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ A.S. JESENÍK
PŘEDSTAVENÍ LÁZNÍ 

Nabídka odborných vzdělávacích 
konferencí na rok 2024

27. 9. 2024 Moderní přístupy k hojení ran  
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  
Domácí péče, Inkontinence 

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:info@kardioecho.eu
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/otevreme-vam-oci
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-lazni-5
http://www.vzdelavani-in.cz


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz8

PARDUBICKÝ KRAJ

EUC KLINIKA 
HLEDÁ LÉKAŘE/KU NA 
POZICI - REVMATOLOG, 
PARDUBICE
■ Pracovní poměr: čás-
tečný úvazek, plný úvazek
■ Co bude Vaše práce?
-  ambulantní revmatolo-

gická péče
-  spolupráce s  ostatními 

kolegy v rámci kliniky  
-  mít se dobře a chodit do 

práce rád/a 
■ Bez čeho se neobejdeme?
- VŠ vzdělání na LF
-  můžeme přijmout i  léka-

ře s interním kmenem 
-  specializovaná způsobi-

lost v oboru revmatologie 
- trestní bezúhonnost
- znalost práce na PC 
■ Co Vám můžeme nabíd-
nout?
-  součástí je systematické 

vedení a podpora školi-
tele ke složení atestační 
zkoušky z revmatologie

-  zázemí stabilní společnosti 
působící ve skupině EUC, 
největšího soukromého 
poskytovatele ambulantní 
zdravotní péče v ČR

-  úvazek dle dohody - 
možnost i  zkráceného 
úvazku, vyjdeme Vám 
vstříc vzhledem k  Vaší 
rodině, zájmům atd.

-  práci v zavedené revma-
tologické ambulanci 

-  velice dobré finanční 
ohodnocení 

-  6 TÝDNŮ PLACENÉHO 
PRACOVNÍHO VOLNA (5 
týdnů dovolené a 1 týden 
osobního volna)

- příspěvek na dovolenou
- stravenkový paušál
-  zaměstnaneckou slevu 

v síti EUC Lékáren 
-  proplacení příspěvku do ČLK

■ Co Vás čeká po odeslá-
ní životopisu?
Pokud máte zájem zúčast-
nit se výběrového řízení, 
zašlete nám svůj životo-
pis. Těšíme se na setkání 
s Vámi.
■ Kontaktní osoba: 
Monika Svobodová, 
tel. 732 577 550, e- mail: 
Monika.svobodova@euc.cz
Na osobním setkání bude-
te mít možnost si prohléd-
nout prostory revmatolo-
gické ambulance a také se 
setkat s  Vašimi možnými 
budoucími kolegy.

ÚSTECKÝ KRAJ

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, 
A.S. NEMOCNICE 
 DĚČÍN, O.Z.
IKTOVÉ CENTRUM 
A NEUROLOGICKÉ ODD. 
HLEDÁ LÉKAŘE/KU
Iktové centrum a  neuro-
logické oddělení, Nemoc-
nice Děín, o.z. HLEDÁ no-
vého kolegu či kolegyni
■ Co požadujeme: 
-  Vysokoškolské vzdělá-

ní – lékařská fakulta
-  Zájem o  seberealizaci 

a vzdělávání v oboru
-  Bezúhonnost a  zdra-

votní způsobilost
-  Spolehlivost
-  Velmi dobré komuni-

kační schopnosti
-  Samostatná a  týmová 

práce
-  Znalost práce na PC
-  Výhodou je specia-

lizovaná způsobilost 
v  oboru, ale není pod-
mínkou.

Přijmeme i absolventy!
■ Co nabízíme: 
-  Náborový příspěvek až 

500 000 Kč

V Olivově dětské léčebně se 
zaměřujeme na individuální 
potřeby každého dítěte. Při 
léčebném pobytu využívá-
me nejmodernější a nejúčin-
nější terapeutické metody. 
Jednou z nich je BEMER fy-
zikální cévní terapie, která 
je již nedělitelnou součástí 
komplexní péče o dětské 
pacienty. Naši odborníci 
jsou školeni v aplikaci BE-
MER terapie a jsou připra-
veni poskytnout dětem tu 
nejlepší možnou péči.

Přínosy BEMER terapie

BEMER terapie podporu-
je přirozené regenerační 
procesy v těle, urychluje 
hojení ran, zlomenin, zmír-
ňuje záněty, redukuje bo-
lest, podporuje imunitní 
systém a celkovou vitalitu 
organismu. Pravidelná te-
rapie může přispět k lepší-
mu fyzickému i psychické-
mu stavu, zvýšení energie  
a zlepšení kvality života.

Navíc je neinvazivní, bez-
bolestná a bezpečná...

Více informací naleznete ZDE

OLIVOVA DĚTSKÁ LÉČEBNA, O.P.S.
BEMER FYZIKÁLNÍ CÉVNÍ TERAPIE V OLIVOVĚ 
DĚTSKÉ LÉČEBNĚ

-  Flexibilní úvazek 0,1-
1,0

-  Podporu pro další pro-
fesní rozvoj a  vzdělá-
vání financované za-
městnavatelem

-  Přátelský kolektiv 
a  dobrou mezioboro-
vou spolupráci

-  Práci v  ESO certifiko-
vaném centru vysoce 
specializované péče 
o pacienty s iktem

-  Možnost práce v rámci 
neurologie na novém 
urgentním příjmu

-  Moderně vybavenou 
neurologickou jednot-
ku intenzivní péče

-  Dopomoc s bydlením
-  Závodní stravování

■ Zaměstnanecké 
benefity 
-  (dovolená 1 týden nad 

rámec stanovený záko-
níkem práce, 

-  nadstandardní pokoj 
v  případě hospitaliza-
ce, 

-  zvýhodněnou síťovou 
zaměstnaneckou jíz-
denku Dopravy Ústec-
kého kraje, 

-  příspěvek na dovole-
nou, slevy na služby 
u vybraných partnerů)

■ Kontakt: 
MUDr. Soňa Biková, 
U Nemocnice 1, 
405 99 Děčín, Email: 
sona.bikova@kzcr.eu, 
Telefon: 724 959 605

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:Monika.svobodova%40euc.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/bemer-fyzikalni-cevni-terapie-v-olivove-detske-lecebne
mailto:sona.bikova@kzcr.eu


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz9

OLOMOUCKÝ KRAJ

PRIESSNITZOVY  
LÉČEBNÉ LÁZNĚ A.S. 
JESENÍK
PŘIJMOU DO PRACOV-
NÍHO POMĚRU LÉKAŘE 
VÍCE SPECIALIZACÍ
Hledáme LÉKAŘE PE-
DIATRA, LÉKAŘE RFM, 
LÉKAŘE PSYCHIATRA 
a LÉKAŘE INTERNISTU
■ Nabízíme: nadstan-
dardní mzdové podmínky
-  práci na HPP na plný, 

příp. zkrácený úvazek 
v  příjemném prostředí 
prvních vodoléčebných 
lázní na světě

-  zaměstnanecké benefi-
ty: byt, 5 týdnů dovole-
né, výměnné rekreace, 
stravování v areálu láz-
ní a další výhody. 

■ Nástup možný ihned, 
případně dohodou.
■ Strukturovaný pro-
fesní životopis a stručný 
motivační dopis zasílej-
te na email

 vokalova@priessnitz.cz, 
případně nás kontaktujte 
telefonicky 
+420 724 336 199

CHARITA OLOMOUC
PRAKTICKÝ LÉKAŘ  
ORDINACE PRO LIDI 
V NOUZI
Jste praktický lékař, nebo 
se připravujete, případně 
zvažujete atestaci? 
Překvapí Vás nový smy-
sl, který medicíně lidským 
přístupem dáváme. Bu-
dete mít prostor pro indi-
viduální práci s  pacienty, 
netlačíme na výkony a mi-
nimalizujeme administrati-
vu, kterou Vás nebudeme 
zatěžovat.
■ Pracovní podmínky: 
vybavená ordinace prak-
tika v  Olomouci, na Wur-
mova 5; hrubá mzda k jed-
nání od 50.000 Kč při 20 
h týdně (0,5 úv.); rozsah 
úvazku nebo dohody a or-
dinační dobu přizpůso-
bíme Vašim představám; 
možnost podpory Vašeho 

vzdělávání (na základě 
individuálního kontraktu); 
křesťanské prostředí a du-
chovní podpora.
■ Nástup možný hned
■ Zaujme-li Vás naše na-
bídka, ozvěte se nám na 
kontakt: 
PhDr. Petr Prinz, ředitel;  
petr.prinz@olomouc.charita.cz;  
tel.: 739 054 463 nebo 
prostřednictvím portálu 
uvedeného na webu 
www.olomouc.charita.cz............................
HOSPIC NA SVATÉM 
KOPEČKU
HLEDÁ DO MOBILNÍHO 
HOSPICE CARITAS  
LÉKAŘE – PRACOVIŠTĚ 
OLOMOUC
■ Požadujeme:
-  atestaci v jednom ze zá-

kladních oborů

-  řidičský průkaz skupiny 
B

-  schopnost pracovat sa-
mostatně i v týmu

-  ochotu vzdělávat se 
v oboru paliativní péče

■ Nabízíme:
-  úvazek 0,2 (dle individu-

ální domluvy i DPP, DPČ)
-  nadstandartní platové 

ohodnocení + příplatky
-  uhrazení nákladů spoje-

ných se specializačním 
studiem PALIATIVNÍ ME-
DICÍNA

■ Pokud Vás zaujala naše 
nabídka a chtěli byste naše 
pracoviště poznat osobně, 
pošlete svůj profesní ži-
votopis primáři mobilního 
hospice Caritas MUDr. Pe-
tru Benešovi, PhD., MBA 
na email: 
petr.benes@
hospickopecek.charita.cz, 
tel. 737 670 363.

Cílem obou je poskytnout 
našim pacientům co největší 
pohodlí a důstojnost v po-
sledních dnech jejich života. 
Naše služba mobilního hos-
pice umožňuje pacientům 
zůstat v domácím prostředí, 
obklopeni svými blízkými, 
zatímco my zajišťujeme veš-
kerou potřebnou zdravotní 
péči. Náš multidisciplinární 

tým zdravotníků a odborní-
ků přináší nejen odbornou 
pomoc, ale i lidský přístup, 
který je pro pacienty i jejich 
rodiny velmi důležitý.

Domácí zdravotní služba 
zase poskytuje potřebnou 
podporu těm, kteří... 

Více informací naleznete ZDE

HOSPIC NA SVATÉM KOPEČKU
POSKYTUJE TAKÉ SLUŽBU MOBILNÍHO HOSPICE  
A SLUŽBU DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

Projekt ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ přijme do svého týmu 
kolegy, kteří budou telefonicky a e-mailem komunikovat s klienty 
ohledně uveřejnění jejich inzerátů a článků.

Jedná se o zajímavou, časově flexibilní činnost "home office" na DPP 
či IČ. Poskytneme Vám mobilní telefon a zaučíme pracovat v našem 
jednoduchém administrativním systému. 
Odměna se skládá z fixní částky 100 Kč/hod 
a 10 % se zajištěného inzerátu.

Co potřebujete? 
Připojení na internet, elán do práce a výborné komunikační schopnosti.

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 774 044 233 
nebo info@zamestnanivezdravotnictvi.cz.

DIOME, S.R.O.
ZAJÍMAVÁ PRÁCE Z DOMOVA 

INZERTNÍ PORADCE 
ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:vokalova@priessnitz.cz
mailto:petr.prinz@olomouc.charita.cz
http://www.olomouc.charita.cz
mailto:petr.benes%40hospickopecek.charita.cz?subject=
mailto:petr.benes%40hospickopecek.charita.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/poskytuje-take-sluzbu-mobilniho-hospice-a-sluzbu-domaci-zdravotni-pece
mailto:%20info%40zamestnanivezdravotnictvi.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz10

NELÉKAŘI
PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ VŠEOBECNOU/
PRAKTICKOU  
ZDRAVOTNÍ SESTRU 
A FYZIOTERAPEUTA/
FYZIOTERAPEUTKU
Domov sv. Karla Bo-
romejského v  Praze 
Řepích hledá všeobec-
nou/praktickou zdra-
votní sestru do ne-
přetržitého provozu  
a   fyzioterapeuta/fyzio-
terapeutku.
■ Ve výhledu budeme 
také potřebovat ZKUŠE-
NOU SESTRU NA POZICI 
STANIČNÍ.
■ Hledáme sestru, která 
má hezký vztah k  paci-
entům a  umí kromě od-
borné práce řídit a stme-
lovat pracovní kolektiv. 
Pěkné prostředí, mož-
nost ubytování pro ženy, 
přátelský a  dobrý tým, 
spokojení pacienti. 
■ Více na 
www.domovrepy.cz. 
■ Životopis prosím zasí-
lejte na: 
konsolata@domovrepy.cz.

POLIKLINIKA  
PROSEK A.S.
POLIKLINIKA PROSEK 
A.S., PRAHA 9 PŘIJME 
FYZIOTERAPEUTY
Poliklinika Prosek a.s., Pra-
ha 9 přijme do pracovního 
poměru fyzioterapeuty do 

odd. rehabilitace (ambu-
lance), a to:
-  2 fyzioterapeuty na 

dospělou část, nejlépe 
plný úvazek (lze i  krat-
ší). Podmínky: odborná 
způsob. v oboru fyziote-
rapie dle zák. 96/04 Sb., 
praxe vítána, lze i absol-
vent. Doba určitá (asi 
3 roky), jedná se o  zá-
stup za mateřskou a  ro-
dičovskou dovolenou.  

-  1 fyzioterapeuta na dět-
skou část. Kratší úv. 0,6. 
Prac. doba v pondělí, úte-
rý, čtvrtek. Podmínky: od-
borná způsob. v oboru fy-
zioterapie dle zák. 96/04 
Sb., praxe v oboru a kurz 
Vojtovy reflexní terapie.

■ Nástup: září 2024 nebo 
dle dohody.
■ Zajímavé finanční ohod- 
nocení. 
■ Pracoviště v  blízkosti 
metra.
■ Nabízíme benefity – 
např.: příspěvek na stra-
vování, penzijní připojiš-
tění, kulturu, očkování. 
Benefitní karta na volno-
časové aktivity. Podpora 
vzdělávání. 5 týdnů dovo-
lené, 4 dny sick days. 
■ V případě zájmu zašlete 
profesní životopis. 
■ Kontakty: 
PhDr. Tůmová Jana, 
ved. fyzioterapeut, 
tel.: 266 010 196, e-mail: 
tumova.j@poliklinikaprosek.cz, 
případně pí Prchalová O., 
personální odd., 
tel.: 266 010 106, e-mail: 
prchalova.o@poliklinikaprosek.cz.

Domov Sulická najdete v 
krásné zahradě uprostřed 
příjemné klidné oblasti 
plné zeleně, stranou od 
ruchu velkoměsta. Posky-
tujeme pobytové služby se 
zajištěným nepřetržitým 
provozem, sociální službu 
osobám, které dosáhly věku 

65 let a vzhledem ke svému 
věku, zdravotnímu stavu, či 
ztrátě soběstačnosti potře-
bují pomoc. Celková kapa-
cita je 152 míst.

V sociální službě je práce 
zdravotní sestry...

Více informací naleznete ZDE

DOMOV SULICKÁ 
PRÁCE, KTERÁ DÁVÁ SMYSL

 

Domov 
Sulická Domov pro seniory Sulická

Sulická 1085/53, Praha 4 - Krč
E-mail: personalista@domov-sulicka.czwww.domov-sulicka.cz

Více na  
www.domov-sulicka.cz

PRÁCE, KTERÁ 
DÁVÁ SMYSL

Přijďte mezi nás!

Hledáme všeobecné zdravotní sestry, které 
budou poskytovat kvalifikovanou zdravotní péči 
klientům Domova Sulická. 

Nabízíme dobré platové podmínky, 6 týdnů 
dovolené a další benefity, výborný kolektiv  
a příjemné pracovní prostředí.

Nástup možný ihned. 

Hledáte práci, kde se budete 
cítit dobře a užitečně? 

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
http://www.domovrepy.cz
mailto:konsolata@domovrepy.cz
mailto:tumova.j@poliklinikaprosek.cz
mailto:prchalova.o@poliklinikaprosek.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/prace-ktera-dava-smysl


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz11

PRAHA

 KARDIOLOGICKÁ  
A INTERNÍ AMBULANCE
PŘIJME SESTRU
Kardiologie, s.r.o. je 
soukromé zdravotnické 
zařízení v  oboru kardio-
logie. Pacientům nabízí-
me komplexní zdravotní 
péči v  moderně vyba-
vených ambulancích 
v Praze 1, Vodičkova 38. 
Máme uzavřeny smluvní 
vztahy se všemi zdravot-
ními pojišťovnami v Čes-
ké republice.
■ Požadujeme odbor-
nou způsobilost k  výko-
nu povolání všeobecné 
sestry na plný úvazek.  
Anglický jazyk na komu-
nikativní úrovni a  pra-
xe v  oblasti ambulantní 
péče výhodou, schop-
nost práce na PC, pro 
klientský přístup, samo-
statnost, spolehlivost. 
■ Možnost dalšího vzdě-
lávání.
■ Nástup od 1. 10. 2024.
■ V  případě zájmu 
o  uvedenou pozici kon-
taktuje: Petra Franková, 
tel.: 725 143 689, 
petra.frankova@kardio1.cz

MEDISTAR S.R.O.
PŘIJME SESTRU
Medistar, s.r.o. je soukro-
mé zdravotnické zaříze-
ní v  oboru gynekologie, 
porodnictví a  psychia-
trie. Pacientům nabízí-
me komplexní zdravotní 
péči v moderně vybave-
ných ambulancích v Pra-
ze 2 na Vinohradech. 
Máme uzavřeny smluvní 
péče výhodou, 

schopnost práce na PC, 
pro klientský přístup, sa-
mostatnost, spolehlivost. 
■ Možnost dalšího vzdě-
lávání. 
■ Nástup dle dohody.
■ V případě zájmu 
o  uvedenou pozici kon-
taktuje: Mgr. Aleš Frýdl, 
tel.: 602 22 17 10, 
ales.frydl@medi-star.cz

STŘEDOČESKÝ  KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA 
ODD.:
INTERNA (LŮŽKA + JIP), 
CHIRURGIE (LŮŽKA + JIP), 
ODDĚLENÍ DLOUHODOBÉ 
OŠETŘOVATELKÉ PÉČE, 
ARO - VŠE NEPŘETRŽITÝ 
PROVOZ/TURNUSY (NA 
JIP ODDĚLENÍ MOŽNO 
TÉŽ ZDRAVOTNICKÝ ZÁ-
CHRANÁŘ). 
■ NÁBOROVÉ PŘÍSPĚV-
KY dle odbornosti 
50 000,- Kč - 100 000,- 
Kč / úvazek 1,00
■ Mzda 43 300,- Kč až 
60 000,- Kč dle odbornos-
ti a praxe ve zdravotnictví
■ Moderní prostředí, ro-
dinná atmosféra, elek-
tronická dokumenta-
ce, podpora vzdělávání 
a  osobního rozvoje, pří-
spěvek na bydlení pro 
mimo-benešovské, zajiš-
tění přechodného ubyto-
vání (s  příspěvkem i  bez 
ve vlastních kapacitách), 
25 dní dovolené + 3 sick 
days, CAFETERIE BENE-
FITŮ, závodní stravování, 
příspěvek na penzijní při-
pojištění, parkování zdar-
ma v areálu, firemní jesle, 
zdarma očkování proti 

chřipce a další benefity. 
■ NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁ-
VÁNÍ! 
■ Více info na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565.

DOMOV SENIORŮ  
JENŠTEJN,  
POSKYTOVATEL  
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
PŘIJME ZAMĚSTNANCE 
NA POZICE:  
VŠEOBECNÁ SESTRA, 
PRAKTICKÁ SESTRA
■ Nabízíme: 
-  jistou práci
-  zajímavé platové pod-

mínky

-  5 týdnů dovolené
-  příspěvek na penzijní 

připojištění
-  nabídka stravování 

v  organizaci. Lze sjed-
nat zkrácený pracovní 
úvazek.

■ Požadujeme: 
-  minimálně střední 

vzdělání ukončené ma-
turitní zkouškou

-  spolehlivost, odpověd-
nost, schopnost týmo-
vé práce

-  praxe výhodou
■ Nástup: 
září 2024
■ Kontakt: 
Bc. Plachá Blanka, 
tel.: 736 754 009, e-mail: 
info@dsjenstejn.cz

VŠEOBECNÁ SESTRA  
TERÉNNÍ PÉČE A SENIOR CENTRUM

Pracovní poměr: HPP, DPP/DPČ

Co nabízíme: 
♥ Smysluplnou a naplňující práci v dobrém kolektivu
♥ Zázemí silné a stabilní organizace
♥ Nadstandardní mzdu 45 000 - 50 000 Kč
♥ Proplácení práce o víkendech, svátcích a při pohotovosti
♥ Příležitosti pro kariérní růst a pravidelné vzdělávání
♥ Certifikované odborné kurzy (DUPV, DPV, PICC, PORT, atd.)
♥ 5 týdnů dovolené   ♥ Příspěvek na stravné   ♥ Roční odměny
♥ Služební automobil s možností využití pro soukromé účely (pro terénní sestry)
♥ Služební notebook a mobilní telefon   ♥ Komplexní školení

Náplň práce:
♥  Poskytování zdravotní péče osobám ve vlastním sociálním prostředí  

a v Senior centrech
♥  Vedení a kontrola zdravotnické dokumentace
♥  Komunikace s týmem sester, lékaři, pacienty a jejich rodinami
♥  Zajištění a kontrola správného plnění léčebných a diagnostických úkonů 

stanovených lékařem
♥  Práce ve směnném provozu poskytujícím lůžkovou 24hodinovou péči  

(pro sestry v Senior centru)

Požadavky:
♥  SZŠ/VOŠ/VŠ, odborná způsobilost k výkonu povolání všeobecné zdravotní 

sestry (zákon č. 96/2004 Sb.)
♥  Pečlivost, empatie a trpělivost   ♥  Dobré komunikační schopnosti
♥  Trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost
♥  Uživatelská znalost práce na PC
Pokud máte zájem, zašlete nám svůj životopis na kariera@sestricka.cz  
nebo kariera@ahc.cz a staňte se součástí našeho týmu.

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:petra.frankova@kardio1.cz
mailto:ales.frydl@medi-star.cz
http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:info%40dsjenstejn.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz12

STŘEDOČESKÝ  KRAJ

OLIVOVA DĚTSKÁ  
LÉČEBNA, O.P.S.
PŘIJME ZDRAVOTNÍ  
SESTRU/BRATRA/
ZDRAV. ASISTENTA
Olivova dětská léčebna, o. 
p. s. přijme zdravotní ses- 
tru/bratra/zdrav. asisten-
ta. HPP na dobu neurčitou, 
12 hodinové směny, vzdě-
lání v  oboru podmínkou, 
5 týdnů dovolené, 3 sick 
days. 
■ Možnost ubytování 
v  areálu, výborné obědy 
s  příspěvkem zaměstna-
vatele.
■ Kontaktujte prosím 
personal@olivovna.cz, 
pevná linka 323 619 189, 
mobil 602 627 741.............................
MUDR. ZUZANA  
KYSILKOVÁ
HLEDÁM DENTÁLNÍ  
HYGIENISTKU
Do zavedené ordinace ve 
Vraném nad Vltavou hle-
dám dentální hygienistku 
na částečný úvazek.
■ Zástup za mateřskou 
dovolenou.
■ Informace na tel. čísle 
257 761 514.

OBLASTNÍ NEMOCNICE 
KOLÍN, A.S.
HLEDÁ VŠEOBECNÉ  
SESTRY, PRAKTICKÉ  
SESTRY A DĚTSKÉ  
SESTRY
■ Nabízíme:
-  náborový příspěvek  

60 000 Kč (pro periope-
rační sestry 100 000 Kč)

-  možnost práce na

různých oddělení v růz-
ných typech směnnosti
-  pro studenty motivující 

stipendijní program
-  práci na plný i částečný 

úvazek
-  nové, moderní pracovní 

prostředí
-  zázemí perspektivní, 

prosperující, plně akre-
ditované nemocnice

-  věrnostní odměny, od-
měny z  výsledku hos-
podaření

-  seriózní jednání a  pří-
jemný kolektiv

-  podporu vzdělávání 
a seberealizace

-  propracovaný zaměstna-
necký program benefitů 
formou cafeterie (800 – 
1800 Kč/měsíčně)

-  příspěvek na penzijní 
připojištění

-  dotované stravování
- týden dovolené navíc
-  pojištění odpovědnosti 

za způsobenou škodu
-  výhody na námi posky-

tované služby
-  příspěvek na jazykové 

kurzy
- firemní školku
- ubytovací zařízení
■ Kontakt:
Mgr. Daniel Veselý - 
oddělení lidských zdrojů 
Tel.: 321 756 616
E-mail: daniel.vesely@
nemocnicekolin.cz

PLZEŇSKÝ  KRAJ

POLIKLINIKA BORY 
SPOL. S R.O.
RADIOLOGICKÝ  
LABORANT
Poliklinika Bory, spol. 
s.r.o., Plzeň přijme za-
městnance na pozici ra-
diologický asistent.

■ Požadujeme ukonče-
né vzdělání a  odbornou 
způsobilost dle zákona.
■ Nabízíme práci v  ma-
lém kolektivu, 6 týdnů 
dovolené, příspěvek na 
stravování, eBenefity, pří-
spěvek na životní pojiště-
ní,  jednosměnný provoz 
a volné víkendy. Základní 
úvazek je zkrácený.
■ Kontakt: Pavla Tolarová 
mobil: 603 493 520, 
e-mail: 
tolarova@poliklinikabory.cz

OLOMOUCKÝ  KRAJ

HOSPIC NA SVATÉM 
KOPEČKU
HLEDÁ DO MOBILNÍHO  
HOSPICE CARITAS 
A DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ 
PÉČE VŠEOBECNÉ  
SESTRY
Máte chuť pomáhat tam, 
kde je to nejvíce potře-
ba? Jste empatická, peč-
livá a  máte zkušenosti ve 
zdravotnictví? Připojte se 
k  našemu týmu v  mobil-
ním hospici a domácí péči! 
■ Nabízíme smysluplnou 
práci v přátelském kolekti-

vu a možnost být oporou 
lidem v těžkých chvílích. 
■ Požadujeme:
-  vzdělání všeobecné ses-

try
-  řidičský průkaz skupiny 

B
- flexibilita
-  schopnost pracovat sa-

mostatně v terénu
■ Nabízíme:
-  plný úvazek (možný 

i  zkrácený úvazek, DPČ 
nebo DPP)

-  převážně ranní smě-
ny (vhodné pro matky 
s malými dětmi)

-  možnost zpracování do-
kumentace v rámci home 
office

-  nástupní mzda od 38.000 
Kč, při specializaci od 
39.000 Kč + příplatky za 
víkendy, svátky

- čtvrtletní odměny
-  5 týdnů dovolené, sick 

day
-  odborný rozvoj a  vzdě-

lávání
■ Kontaktní osoba: 
Mgr. Kateřina Pospíšilová, 
vrchní sestra
Tel.: 736 764 925 
E-mail: 
katerina.pospisilova@
hospickopecek.charita.cz

ZDARMA
si stáhněte aktuální
měsíční NEWSLETTER
do vašeho e-mailu

Staňte se našimi fanoušky 👍

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:personal@olivovna.cz
mailto:ivana.skocdopolova%40nemta.cz?subject=
mailto:katerina.pospisilova%40hospickopecek.charita.cz?subject=
mailto:katerina.pospisilova%40hospickopecek.charita.cz?subject=

